

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा न १०, ११, १२ र १३

ललितपुर

साविक बुंगमति गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : जेष्ठ नागरिक (अन्य)

आ.व.०७३।०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णुप	कैफियत
१	१	२९६७/ल.पु.	ज्ञानी माया महर्जन	म.	१०	१९९४/०२/१२	४०००	४०००	८०००		
२	२	५/८१४/ल.पु.	रत्न देशार	म.	१०	१९९६/०५/१२	४०००	४०००	८०००		
३	३	२६१६/ल.पु.	धन माया माली	म.	१०	१९८९/०२/१६	४०००	४०००	८०००		
४	४	२९६२/ल.पु.	साननानी माली	म.	१०	१९९४/१०/१२	४०००	४०००	८०००		

५	५	४५००/ल.पु.	शुशिला तुलाधर	म.	१०	१९९२/०५/१३	४०००	४०००	८०००		
६	६	२४२९/ल.पु.	चिरी माया माली	म.	१०	१९८९/१०/१४	४०००	४०००	८०००		
७	८	५/१०४६/ल. पु.	ज्ञान माया माली	म.	१०	१९९३/०८/१४	४०००	४०००	८०००		
८	९	२७३२/ल.पु.	रुद्र मान माली	पु.	१०	१९९१/०४/१५	४०००	४०००	८०००		
९	१०	२५७९/ल.पु.	भिम लाल माली	पु.	१०	१९९०/०३/१०	४०००	४०००	८०००		
१०	११	२५७६/ल.पु.	वेति माया माली	म.	१०	१९९२/०३/१०	४०००	४०००	८०००		
११	१२	२३३६/ल.पु.	आसा काजी बज्राचार्य	पु.	१०	१९८९/०६/१०	४०००	४०००	८०००		
१२	१४	२१४९९/ल.पु.	हिरा बहादुर शाक्य	पु.	१०	१९९०/०४/०५	४०००	४०००	८०००		

१३	१५	८३७१३/ल.पु.	ज्ञानी माया तुलाधर	म.	१०	१९७८/०६/०५	४०००	४०००	८०००		
१४	१७	२२५१०/ल.पु.	हेरा मान माली	पु.	१०	१९७७/०५/०१	४०००	४०००	८०००		
१५	२०	४५८५/ल.पु.	सुर्ज मान माली	पु.	१०	१९९६/३/२३	४०००	४०००	८०००		
१६	२३	२३९०/ल.पु.	मसिनि शाक्य	म.	१०	१९९८/०३/१५	४०००	४०००	८०००		
१७	१८७	२८६/ल.पु.	पुर्ण माया माली	म.	१०	१९९७/५/१९	४०००	४०००	८०००		
१८	१८८	१३२४४/ल.पु.	जगतपति शाक्य	पु.	१०	१९९८/१/६	४०००	४०००	८०००		
१९	२०१	२५६३/ललितपुर	तेज राज शाक्य	पु.	१०	१९९८/४/१२	४०००	४०००	८०००		
२०		३८५१ ललितपुर	हिरा मुनी शाक्य	पु.	१०	२०००/८/१५	४०००	४०००	८०००		

२१		५।८४५ ललितपुर	रुद्रमान माली ख	पु	१०	२०००।१।४	४०००	४०००	८०००		
२२	२३२	१३२५४ ललितपुर	मन कुमारी तुलाधर	म	१०	२०००।४।२८	४०००	४०००	८०००		
२३	२४	२७७३/ल.पु.	हेरा कुमारी शाक्य (क)	म.	१०	१९९५/०८/१३	४०००	४०००	८०००		
२४	२५	५/१०८२/ल. पु.	अष्ट माया बाँडा	म.	१०	१९९२/०३/०६	४०००	४०००	८०००		
२५	२८	२४५२/ल.पु.	लक्ष्मी कुमारी बाँडा	म.	१०	१९८९/०३/१४	४०००	४०००	८०००		
२६	२९	२७६३/ल.पु.	हेरा कुमारी शाक्य (ख)	म.	१०	१९९२/०३/०३	४०००	४०००	८०००		
२७	३०	४२४०१/ल.पु.	लाटी कुसले	म.	१०	१९९०/०५/१२	४०००	४०००	८०००		
२८	३१	२७१६/ल.पु.	ज्ञानमाया तुलाधर	म.	१०	१९९२/१२/१८	४०००	४०००	८०००		

३९	३२	४२९६३/ल.पु.	सुर्ज मान शाक्य (पानेजु)	पु.	१०	१९९०/०३/०२	४०००	४०००	८०००		
३०	३३	४८०५०/ल.पु.	सिद्धि राज शाक्य	पु.	१०	१९९४/०८/१२	४०००	४०००	८०००		
३१	३४	२४३८/ल.पु.	कान्छी शाक्य	म.	१०	१९९०/०५/०६	४०००	४०००	८०००		
३२	३५	२७०१/ल.पु.	चिनी माया शाक्य	म.	१०	१९९२/०२/२०	४०००	४०००	८०००		
३३	३६	१७३३८/ल.पु.	नानी (रत्न देवी) शाक्य	म.	१०	१९९१/१०/१५	४०००	४०००	८०००		
३४	३७	१३/ल.पु.	शंभु पानेजु	पु.	१०	१९८९/१०/०१	४०००	४०००	८०००		
३५	३८	२६१४/ल.पु.	बुद्धि लाल शाक्य	पु.	१०	१९९०/०८/२५	४०००	४०००	८०००		
३६	४०	८३२८/ल.पु.	किसान महर्जन	पु.	१०	१९८८	४०००	४०००	८०००		

३७	४३	५/१०००/ल. पु.	बाबु लाल ज्यापु	पु.	१०	१९९४/१०/०५	४०००	४०००	८०००		
३८	४६	२५२७/ल.पु.	शेर बहादुर माली	पु.	१०	१९८७/०७/१४	४०००	४०००	८०००		
३९	४८	८१७३०/ल.पु.	मिश्री कपाली	म.	१०	१९७८/०२/०२	४०००	४०००	८०००		
४०	५०	२७०९/ल.पु.	सुन्दरी शाक्य	म.	१०	१९८७/०८/२५	४०००	४०००	८०००		
४१	५१	१०१३६०/ल.पु.	मोहन माया पानेजु	म.	१०	१९८२/०३/०५	४०००	४०००	८०००		
४२	५२	३२३०४/ल.पु.	सन्तु माया तुलाधर	म.	१०	१९७७/०५/०६	४०००	४०००	८०००		
४३	५३	६१०८/ल.पु.	पदम राज ब्रम्हचार्य	पु.	१०	१९८७ साल	४०००	४०००	८०००		
४४	५६	५/८८८/ल.पु.	सन्तु माया शाक्य	म.	१०	१९८९/०३/१५	४०००	४०००	८०००		

४५	५७	२९५३८/ल.पु.	जगत तुलाधर	पु.	१०	१९९६/०२/०७	४०००	४०००	८०००		
४६	५९	८०४०८/ल.पु.	जोग लाल ब्रम्हाचार्य	पु.	१०	१९९०/१०/१०	४०००	४०००	८०००		
४७	६०	२८८२/ल.पु.	मोती राज शाक्य	पु.	१०	१९९१/०७/०५	४०००	४०००	८०००		
४८	६१	२८८२/ल.पु.	प्रेम माया लवट	म.	११	१९९५/०८/१२	४०००	४०००	८०००		
४९	६२	२८८२/ल.पु.	हेरा माया तुलाधर	म.	११	१९९७/०२/१५	४०००	४०००	८०००		
५०	६४	२६०८/ल.पु.	पुनमाया शाक्य	म.	११	१९९७/०५/०१	४०००	४०००	८०००		
५१	६५	२९१२/ल.पु.	रत्न देवी शाक्य	म.	११	१९९७/०७/०५	४०००	४०००	८०००		
५२	६६	२५९४/ल.पु.	लक्ष्मी शाक्य	म.	११	१९९७/०१/०१	४०००	४०००	८०००		

५३	६८	४६७६/ल.पु.	हेर काजी ब्रम्हचार्य	पु.	११	१९९६/०२/१५	४०००	४०००	८०००		
५४	१९०	४०९८२/ल. पु	नानी माया शाक्य	म.	११	१९९६/१०/१८	४०००	४०००	८०००		
५५	१९१	६५५३/ल.पु	गोविन्द शाक्य	पु.	११	१९९७ साल	४०००	४०००	८०००		
५६	२०३	५/१०६८/ ललितपुर	हेरा काजी शाक्य	पु.	११	१९९९/११/१८	४०००	४०००	८०००		
५७		५१८७६ ललितपुर	गंगामाया तुलाधर	म	११	२००१।३।५	४०००	४०००	८०००		
५८		५१८३७ ललितपुर	टिका शाक्य	म	११	२०००।१।१६	४०००	४०००	८०००		
५९		१६५४५ ललितपुर	ज्ञान लाल तुलाधर	पु	११	२०००।१।०२८	४०००	४०००	८०००		
६०	६९	३४४७३/ल.पु.	पुन कुमारी शाक्य	म.	११	१९९६/०३/०७	४०००	४०००	८०००		



६१	७०	३०५३/ल.पु.	कर्ण नापित	म.	११	१९९५/०८/१०	४०००	४०००	८०००		
६२	७१	५/८९२/ल.पु.	आसा माया तुलाधर	म.	११	१९९५/०२/१८	४०००	४०००	८०००		
६३	७२	२६८८/ल.पु.	जुलुम तुलाधर	म.	११	१९८५/०६/२३	४०००	४०००	८०००		
६४	७३	५/१०४९/ल.पु.	देव माया तुलाधर	म.	११	१९८९/०२/२५	४०००	४०००	८०००		
६५	७४	४३४७०/ल.पु.	हेरा कान्छी बाँडा	म.	११	१९९३/०५/०६	४०००	४०००	८०००		
६६	७५	४२९७१/ल.पु.	चन्द्र कुमारी तुलाधर	म.	११	१९९४/०८/०५	४०००	४०००	८०००		
६७	७६	४१५३८/ल.पु.	रत्न देवी तुलाधर	म.	११	१९९२/०२/०७	४०००	४०००	८०००		
६८	७८	५/१२२६/ल.पु.	राजमाया नकर्मि	म.	११	१९९०/०९/०७	४०००	४०००	८०००		

६९	८०	२७२०/ल.पु.	मन्दुरी तुलाधर	म.	११	१९८९/०८/१५	४०००	४०००	८०००		
७०	८१	४७३५/ल.पु.	केशरी तुलाधर	म.	११	१९९२ साल	४०००	४०००	८०००		
७१	८२	५/९१३/ल.पु.	लक्ष्मी तुलाधर	म.	११	१९९५/०४/०५	४०००	४०००	८०००		
७२	८५	२०५५/ल.पु.	नारायण तुलाधर	पु.	११	१९८६/१०/०५	४०००	४०००	८०००		
७३	८६	२९६१/ल.पु.	काजी लाल तुलाधर	पु.	११	१९८७/०७/२२	४०००	४०००	८०००		
७४	८७	४०५७०/ल.पु.	लक्ष्मी माया ज्यापू	म.	११	१९८०/०६/११	४०००	४०००	८०००		
७५	८९	२२७९/ल.पु.	राम कृष्ण तुलाधर	पु.	११	१९९६/०८/१५	४०००	४०००	८०००		
७६	१९२	८१६५/ल.पु.	धर्म रत्न शाक्य	पु.	११	१९९८/१/२५	४०००	४०००	८०००		

७७	१९४	११७४२/ल.पु	श्याम कृष्ण तुलाधर	पु.	११	१९९८/५/३०	४०००	४०००	८०००		
७८	२०५	५/१०२३ ललितपुर	नानी छोरी श्रेष्ठ	म.	११	१९९९/२/१०	४०००	४०००	८०००		
७९	२०६	५/११५१/ललि तपुर	नानी मयजु श्रेष्ठ	म.	११	२०००/१/१	४०००	४०००	८०००		
८०	२०७	२८७४/ललितपु र	तिर्थमान श्रेष्ठ	पु.	११	२०००/२/१२	४०००	४०००	८०००		
८१	२०८	१४२८/ललितपु र	टिका राम तुलाधर	पु.	११	१९९९/९/१०	४०००	४०००	८०००		
८२	२०९	२५५७/ललितपु र	संघ रत्न शाक्य	पु.	११	१९९९/११/४	४०००	४०००	८०००		
८३	२१०	३५६१५/ललित पुर	इन्द्र मुनि शाक्य	पु.	११	१९९८/१/२३	४०००	४०००	८०००		
८४	२२२	८६४४६ ललितपुर	आशा माया तुलाधर	म	११	२०००/१/१२	४०००	४०००	८०००		

८५	२२३	२६३२ ललितपुर	पंचमाया तुलाधर	म	११	१९९७/४११०	४०००	४०००	८०००		
८६	९१	२७२३/ल.पु.	चिरी माया महर्जन	म.	१२	१९८५/१०/११	४०००	४०००	८०००		
८७	९२	२४१८/ल.पु.	चिरीमै महर्जन	म.	१२	१९८७/०५/०६	४०००	४०००	८०००		
८८	९३	२६६३/ल.पु.	पुनमाया शाक्य	म.	१२	१९९५/०१/०१	४०००	४०००	८०००		
८९	९५	३८०३५/ल.पु.	चन माया महर्जन	म.	१२	१९८९/०८/२५	४०००	४०००	८०००		
९०	९६	५/८७१/ल.पु.	बुद्धि लाल महर्जन	पु.	१२	१९९०/०७/१०	४०००	४०००	८०००		
९१	९७	२४९४/ल.पु.	बैनी महर्जन	म.	१२	१९९२/०५/१५	४०००	४०००	८०००		
९२	९८	२७००/ल.पु.	दिल माया खड्गी	म.	१२	१९९७/०१/२०	४०००	४०००	८०००		

९३	९९	४२०१७/ल.पु.	भसी खड्गी	पु.	१२	१९८९/०८/१०	४०००	४०००	८०००		
९४	१०१	२६०५८/ल.पु.	बेखा माया तुलाधर	म.	१२	१९८२/०५/१०	४०००	४०००	८०००		
९५	१०५	३१५१९/ल.पु.	बाबु काजी शाही	पु.	१२	१९९०/११/१३	४०००	४०००	८०००		
९६	१०६	१८७१०/ल.पु.	शंख लाल खड्गी	पु.	१२	१९९७/०१/०३	४०००	४०००	८०००		
९७	१९५	२६०१/ल.पु.	ज्ञान लाल तुलाधर	पु.	१२	१९९७/१/१०	४०००	४०००	८०००		
९८	२११	२८/४१९६०/ ललितपुर	आशा काजी बाडा	पु.	१२	१९९९/७/६	४०००	४०००	८०००		
९९	२२४	३३६ ललितपुर	मुनी राज बज्राचार्य	पु.	१२	१९९९।५।१	४०००	४०००	८०००		
१००	२२५	४१३७६ ललितपुर	रत्न बहादुर खड्गी	पु.	१२	१९९८।३।८	४०००	४०००	८०००		

१०१	१०८	५/९३९/ल.पु.	रत्न तुलाधर	म.	११	१९९४/०७/१३	४०००	४०००	८०००		
१०२	१०९	५/८०४/ल.पु.	धनमाया महर्जन	म.	११	१९९२/१०/१७	४०००	४०००	८०००		
१०३	११०	२३७९/ल.पु.	नानी माया श्रेष्ठ	म.	११	१९७७/०३/०९	४०००	४०००	८०००		
१०४	१११	५/८१७/ल.पु.	ईन्द्र महर्जन	पु.	११	१९९१/०२/०५	४०००	४०००	८०००		
१०५	११२	३०२६/ल.पु.	नानी माया श्रेष्ठ	म.	११	१९८५/०१/०५	४०००	४०००	८०००		
१०६	११४	२७९३/ल.पु.	राम महर्जन	पु.	११	१९९२/०८/१०	४०००	४०००	८०००		
१०७	११६	१७३६०/ल.पु.	श्रीकुमारी देसार	म.	११	१९८६/१२/०५	४०००	४०००	८०००		
१०८	११७	/ल.पु.	राम तुलाधर	पु.	११	१९९२/०२/१२	४०००	४०००	८०००		

१०९	११९	५/१२५०/ल.पु.	धर्म राज ब्रम्हचार्य	पु.	११	१९८९/०४/०४	४०००	४०००	८०००		
११०	१२०	२५६५/ल.पु.	मन माया महर्जन	म.	११	१९८७/०७/०५	४०००	४०००	८०००		
१११	१२२	२७४२१/ल.पु.	हेरा लाल महर्जन	पु.	११	१९८३/०६/२०	४०००	४०००	८०००		
११२	१२३	२८१९/ल.पु.	हरि महर्जन	पु.	११	१९८७/०७/०५	४०००	४०००	८०००		
११३	१२४	२७७०/ल.पु.	राम प्यारी श्रेष्ठ	म.	११	१९८१/०२/२१	४०००	४०००	८०००		
११४	१२७	५/१११७/ल.पु.	ज्ञान बहादुर महर्जन	पु.	११	१९९५/०९/१०	४०००	४०००	८०००		
११५	१२९	४८२५४/ल.पु.	अष्ट माया महर्जन	म.	११	१९९५ साल	४०००	४०००	८०००		
११६	१३०	३१०६/ल.पु.	बुर माया श्रेष्ठ	म.	११	१९९७/०४/१६	४०००	४०००	८०००		

११७	१९७	२६९४/ल.पु	सुन्तली श्रेष्ठ	म.	११	१९९५/११/१५	४०००	४०००	८०००		
११८	१९८	४०८३३/ल.पु	कृष्ण बहादुर शाक्य	पु.	११	१९९८/३/२८	४०००	४०००	८०००		
११९	२०४	४१३२७/ललितपुर	मोहन देवी शाक्य	म.	११	१९९६/५/१०	४०००	४०००	८०००		
१२०	२१२	२९८०/ललितपुर	भाई महर्जन	पु.	११	१९९९/८/१४	४०००	४०००	८०००		
१२१	२१३	५/१११९/ललितपुर	राम माया महर्जन	म.	११	१९९९/९/५	४०००	४०००	८०००		
१२२	२२७	२४०३ ललितपुर	पुन्य राज तुलाधर	पु	११	२०००/११/२२	४०००	४०००	८०००		
१२३	१३३	५/८४१/ल.पु.	धन कुमारी महर्जन	म.	१२	१९९१/११/१४	४०००	४०००	८०००		
१२४	१३५	२९५०/ल.पु.	चिरीमै महर्जन	म.	१२	१९९२/०७/२२	४०००	४०००	८०००		



१२५	१३६	२८९३/ल.पु.	मोहन माया महर्जन	म.	१२	१९८७/१०/०५	४०००	४०००	८०००		
१२६	१३८	२९६६/ल.पु.	श्रीकुमारी महर्जन	म.	१२	१९९५/०६/०७	४०००	४०००	८०००		
१२७	१३९	२५१८/ल.पु.	नर बहादुर महर्जन	पु.	१२	१९९३/०२/०२	४०००	४०००	८०००		
१२८	१४१	२८०५/ल.पु.	पूर्ण महर्जन	पु.	१२	१९९२/०९/०५	४०००	४०००	८०००		
१२९	१४२	२६२९/ल.पु.	देव लक्ष्मी महर्जन	म.	१२	१९८९/०२/२३	४०००	४०००	८०००		
१३०	१४४	२४४६/ल.पु.	आसा लाल महर्जन	पु.	१२	१९९१/०४/१२	४०००	४०००	८०००		
१३१	१४५	२५१८/ल.पु.	राम मैया महर्जन	म.	१२	१९८८/०६/१२	४०००	४०००	८०००		
१३२	१४८	४१७८/ल.पु.	कृष्ण बहादुर महर्जन	पु.	१२	१९९६/०७/१२	४०००	४०००	८०००		

१३३	१४९	२५११/ल.पु.	बल देव महर्जन	पु.	१२	१९९७/०८/१२	४०००	४०००	८०००		
१३४	१५०	२७८९/ल.पु.	सिद्धि लाल तुलाधर	पु.	१२	१९९२/०६/०५	४०००	४०००	८०००		
१३५	२१४	२७५२/ललितपुर	चिर माया महर्जन	म.	१२	१९९७/११/९	४०००	४०००	८०००		
१३६	२२९	२७३४ ललितपुर	प्रेमलाल महर्जन	पु.	१२	२००१/११/१	४०००	४०००	८०००		
१३७	१५१	२२३१/ल.पु.	कमला भण्डारी	म.	१३	१९९२/०५/१७	४०००	४०००	८०००		
१३८	१५२	७४३३९/ल.पु.	सीता भण्डारी	म.	१३	१९७५/०१/०२	४०००	४०००	८०००		
१३९	१५६	२८३०१०/ल.पु.	सुभद्रा खड्का	म.	१३	१९८०/१०/०२	४०००	४०००	८०००		
१४०	१५७	५/९२०/ल.पु.	सानु बाबु खड्का	पु.	१३	१९८५/११/०५	४०००	४०००	८०००		

१४१	१५८	२६४९/ल.पु.	कान्छी मगर	म.	१३	१९९७/११/१४	४०००	४०००	८०००		
१४२	१६०	५/१२१०/ल.पु.	पूर्ण बहादुर घिमिरे के.सी.	पु.	१३	१९९०/०८/१५	४०००	४०००	८०००		
१४३	१६२	३५१५/ल.पु.	मितु बोहोरा	म.	१३	१९८९ साल	४०००	४०००	८०००		
१४४	१६३	५/१२४०/ल.पु.	कान्छी बस्नेतनी	म.	१३	१९७८/०५/२०	४०००	४०००	८०००		
१४५	१६५	३१२३/ल.पु.	कुमाले खड्का	पु.	१३	१९८३/०३/१०	४०००	४०००	८०००		
१४६	१६८	३२०७/ल.पु.	कान्छी खत्री	म.	१३	१९८१/११/१४	४०००	४०००	८०००		
१४७	१७०	४७४३७/ल.पु.	पोत कुमारी खत्री	म.	१३	१९९५/११/०३	४०००	४०००	८०००		
१४८	२१५	५७७९१/ललितपुर	पुण्य बहादुर विष्ट	पु.	१३	१९९५/६/१०	४०००	४०००	८०००		

१४९	२१५	६४७५६/ललित पुर	माया देवी थापा	म.	१३	१९९८/१/१	४०००	४०००	८०००		
१५०	१७१	१७९९/ल.पु.	धन कुमारी सिलवाल ( खत्री)	म.	१२	१९९३/०४/१८	४०००	४०००	८०००		
१५१	१७२	९९२६८/ल.पु.	धनमाया तामाङ्ग	म.		१९९०/०७/२१	४०००	४०००	८०००		
१५२	१७३	४२६४१/ल.पु.	सानु नानी नेसुर तामाङ्ग	म.		१९९१/०१/०८	४०००	४०००	८०००		
१५३	१७४	२८०९५/ल.पु.	जगत लाल श्रेष्ठ	पु.		१९८९/०५/१०	४०००	४०००	८०००		
१५४	१७५	२४८५/ल.पु.	पार्वती पुतुवार	म.		१९९४/१०/०९	४०००	४०००	८०००		
१५५	१७६	२४०३५/ल.पु.	सिरी माया श्रेष्ठ	म.		१९९०/०८/२३	४०००	४०००	८०००		
१५६	१७७	८४११/ल.पु.	पुण्य राज शाक्य	पु.		१९९२ साल	४०००	४०००	८०००		

१५७	१७८	९८६/ल.पु.	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	पु.		१९८०/०३/१५	४०००	४०००	८०००		
१५८	१७९	२९४७/ल.पु.	राम माया तुलाधर	म.		१९८३/११/०४	४०००	४०००	८०००		
१५९	१८१	६९११/ल.पु.	ठुली कान्छी तामाङ्ग लामा	म.		१९९०/०७/२०	४०००	४०००	८०००		
१६०	१८३	३०८०/ल.पु.	साइली तामाङ्ग	म.		१९९७/०९/१२	४०००	४०००	८०००		
१६१	१८४	६३२३/ल.पु.	शन्त कुमारी तामाङ्ग	म.		१९९६/१२/१३	४०००	४०००	८०००		
१६२	१८६	२७७७/ल.पु.	धन लाल पुतुवार	पु.		१९९७/०५/१०	४०००	४०००	८०००		
१६३		२८ ०६२५८ ललितपुर	पाक पुतुवार	पु	१२	१९९२/३/२५	४०००	४०००	८०००		
१६४		३०२१ ललितपुर	माईला शाक्य	पुरुष	१०	१९९१/७/१८	४०००	४०००	८०००		

१६५	२३४	१८०८७ लपु	वस्तराज शाक्य	पुरुष	११	२००१।५।१०	४०००	४०००	८०००		
१६६		५।१०५७ लपु	नेम रत्न शाक्य	पुरुष	११	२००२।२।७	४०००	४०००	८०००		
१६७		५।८४७ लपु	वनकु वाडा	पुरुष	११	१९९८।७।६	४०००	४०००	८०००		
१६८	२३४	३९१३९ लपु	हरि गोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	११	२००१।१०।१२	४०००	४०००	८०००		
१६९		१३५४८ लपु	ज्ञान लाल कसाही	पुरुष	१२	२००१।३।१५	४०००	४०००	८०००		
१७०		२८००१ लपु	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	२००१।३।१५	४०००	४०००	८०००		
१७१		४१६०८ लपु	माईला महर्जन	पुरुष	१२	२००१।६।३	४०००	४०००	८०००		
१७२		४२१७७ लपु	कृष्णमाया महर्जन	महिला	१२	१९९९।१०।१३	४०००	४०००	८०००		

१७३		११८० लपु	भिम बहादुर महर्जन	पुरुष	१२	२०००।६।१७	४०००	४०००	८०००		
१७४		८११४५ लपु	जेठा पाक महर्जन	पुरुष	१२	१९९६।३।१७	४०००	४०००	८०००		
१७५		३८९३५ लपु	लक्ष्मी लाल पुतुवार	महिला	१२	२००२।२।१४	४०००	४०००	८०००		
१७६		८१०११ लपु	ज्ञान पुतुवार	महिला	१२	२००१।७।२५	४०००	४०००	८०००		
१७७		११०२५०५ लपु	जसविर तामाड	पुरुष	१२	२००१।१०।११	४०००	४०००	८०००		
१७८		५।११९८ लपु	गमली के सी	महिला	१३	२००२।२।१४	४०००	४०००	८०००		
१७९		५७५५ लपु	रामु विष्ट	पुरुष	१३	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
१८०		५।१०४	सानू शाक्य	पू	१०	२०००।१२।१७	४०००	४०००	८०००		नया

१८१		१३८८१	डिपक राज शाक्य	पू	१०	१९९९।२।१३	४०००	४०००	८०००		नया
१८२		५।९७६	माथ माली	म.	१०	२००२।९।४	४०००	४०००	८०००		नया
१८३		५।९१०	जगतमान माली	पू	१०	२०००।१।१५	४०००	४०००	८०००		नया
१८४		२५६२	कान्छी शाक्य	म.	१०	२००२।५।१५	४०००	४०००	८०००		नया
१८५		४१०१	शूक्र राज ब्रम्हचार्य	पू	१०	२००२।१।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१८६		४०४५२	मान देवी शाक्य	म.	१०	१९९६।८।८	४०००	४०००	८०००		नया
१८७		२९६७२५	इश्वर राज साक्य	पू	१०	१९८८।१।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१८८		२६६२	मन देवी तुलाधर	म.	१०	२००२।२।१०	४०००	४०००	८०००		नया



१८९		११०६१	तूलसी लाल लवत	पू	१०	२००२।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१९०		४५३८३	छत्रराज शाक्य	पू	१०	२००२।०२।२७	४०००	४०००	८०००		नया
१९१		५।८६२	गणेश बहादूर माली	पू	१०	२००२।३।३६	४०००	४०००	८०००		नया
१९२		५।९१६	मतिना पानेजू (शाक्य)	पू	११	२००१।१२।१८	४०००	४०००	८०००		नया
१९३		१५४५८	राम माया माली	म.	१०	२००२।६।१७	४०००	४०००	८०००		नया
१९४		५।१२४४	प्रेम बहादूर माली	पू	१०	२००१।५।३६	४०००	४०००	८०००		नया
१९५		५।१२४२	देव माया माली	म.	१०	२००२।५।१०	४०००	४०००	८०००		नया
१९६		२७८१	बेखा रत्न शाक्य	पू	१०	२००२।५।७	४०००	४०००	८०००		नया

१९७		१४०७५	दसरथ तूलाधर	पु	११	२००२।४।१०	४०००	४०००	८०००		नया
१९८		२७३७	तरि बाबू नापित	पु	११	२००१।४।१६	४०००	४०००	८०००		नया
१९९		२४२६	पशूपति श्रेष्ठ	पु	११	२००३।३।५	४०००	४०००	८०००		नया
२००		२०	हेम शाक्य	पु	११	२००२।६।११	४०००	४०००	८०००		नया
२०१		२०४७३	अमर राज शाक्य	पु	११	२००२।३।१४	४०००	४०००	८०००		नया
२०२		४१५६४	धन माया वाडा	म.	११	२००२।७।५	४०००	४०००	८०००		नया
२०३		३१००	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पु	११	२००१।११।१०	४०००	४०००	८०००		नया
२०४		२६९१	ज्ञान मूनी महर्जन	पु	१२	२००२।२।८	४०००	४०००	८०००		नया

२०५		२८०३०७०१ २७४२	अष्ट माया पूतवार	म.	१२	२००२।४।८	४०००	४०००	८०००		नया
२०६		२७१०	न्हूछे माया महर्जन	म.	१२	२००३।१।१	४०००	४०००	८०००		नया
२०७		१२२६३	हरिचन्द्र वाइवा तामा□	पू.	१२	२००१।१।१२	४०००	४०००	८०००		नया
२०८		७२६०३	वर माया तूलाधर	म.	१२	२००२।५।१०	४०००	४०००	८०००		नया
२०९		२८ ०१ ७२ ०३०१०	हरी भगत के.सी.	पू.	१३	१९९७।४।१५	४०००	४०००	८०००		नया
२१०		३१२२	शूभद्रा थापा	म.	१३	२००२।४।१४	४०००	४०००	८०००		नया
२११		४१९०२	आशा लाल तामा□	पू.	१२	२००२।८।१२	४०००	४०००	८०००		नया
110 Female 101 Male							८४४०००	८४४०००	१६८८०००		

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित  
भत्ता वितरण भरपाई  
कार्यविनायक नगरपालिका वडा न १०, ११, १२ र १३  
ललितपुर  
साविक बुंगमति गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : जेष्ठ नागरिक (दलित)			आ.व.०७३।०७४			चौमासिक : प्रथम					
क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिछाप	कैफियत
१	१	१८८९७/ल.पु.	जित बहादुर विश्वकर्मा	पु.	१२	१९९५/०३/२९	४०००	४०००	८०००		
२	२	५/९९५/ल.पु.	कान्छी मिजार सार्किनी	म.	१२	२००३/०४/११	४०००		४०००		
३	३	८४४२/ल.पु.	सुभद्रा विश्वकर्मा	म.	१२	२००१/०८/२५	४०००	४०००	८०००		
४	६	६०१६९/ल.पु.	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पु.	१३	२००२/०३/०७	४०००	४०००	८०००		
५		६०५८८ लपु	सानी कान्छि विश्वकर्मा	महिला	१३	२००९।३।८	४०००		४०००		
२ पुरुष ३ महिला							२००००	१२०००	३२०००		

अनुसूची - ९  
दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित  
भत्ता वितरण भरपाई  
कार्यविनायक नगरपालिका वडा न १०, ११, १२ र १३  
ललितपुर  
साविक बुंगमति गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : एकल महिला			आ.व.०७३।०७४				चौमासिक : प्रथम				
क्र.सं.	प.प.नं.	ना.प.नं./जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	२	३२४८/ल.पु.	आसा माया देसार	म.	११	१९९८/०५/०९	४०००	४०००	८०००		
२	३	४१३७३ ललितपुर	देवमाया शाक्य	म	१०	२०१०।६।७	४०००		४०००		
३		३५६१६ लपु	सुमित्रा शाक्य	महिला	१०	२००९।४।९	४०००		४०००		
							१२०००	४०००	१६०००		

अनुसूची - ९  
दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित  
भत्ता वितरण भरपाई  
कार्यविनायक नगरपालिका वडा न १०, ११, १२ र १३  
ललितपुर  
साविक बुंगमति गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : विधुवा			आ.व.०७३।०७४				चौमासिक : प्रथम				
----------------------	--	--	-------------	--	--	--	-----------------	--	--	--	--

क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	१	५/११७४/ल.पु.	तेज माया शाक्य	म.	१०	२००४/०७/०३	४०००		४०००		
२	२	२६०६/ल.पु.	छल्कु माया बज्राचार्य	म.	१०	१९९९/१०/१२	४०००	४०००	८०००		
३	३	५/११८२/ल.पु.	सुकु माया माली	म.	१०	२००२/१२/२०	४०००	४०००	८०००		
४	६	२६४४/ल.पु.	सती देवी तुलाधर	म.	१०	२००७/०३/१५	४०००		४०००		
५	१	२३८६/ल.पु.	ज्ञान माया माली	म.	१०	२००१/४/११	४०००	४०००	८०००		
६	२	३१८६/ल.पु.	सानु माया माली	म.	१०	२०१०/८/१७	४०००		४०००		
७	३	२६०४/ल.पु.	हेरा देवी तुलाधर	म.	१०	२०२५/३/६	४०००		४०००		

८	४	१०७५/ल.पु	पुन देवी शाक्य	म.	१०	२०२२/१०/१५	४०००		४०००		
९	५	२०१३/ल.पु	धन माया तुलाधर	म.	१०	२००७ साल	४०००		४०००		
१०	६	२४३९९/ल.पु	अमिता शाक्य	म.	१०	२०३४/३/१९	४०००		४०००		
११	७	५१७६४/ल.पु	कृष्ण देवी तुलाधर	म.	१०	२०१७/१०/५	४०००		४०००		
१२	८	४१३२६/ल.पु	गंगा शाक्य	म.	१०	२००८/८/८	४०००		४०००		
१३	९	२८३०१०/ल. प.	सानु माया शाक्य	म.	१०	२०२०/५/१०	४०००		४०००		
१४	१०	११२०१/११/ ल.पु	मोहन माया शाक्य	म.	१०	२०१३ साल	४०००		४०००		
१५	९७	१३८९/ललितपु र	तुलसी महर्जन देशार	म.	१०	२०२१/३/१	४०००		४०००		

१६	९८	४१८५७/ललित पुर	भगवती महर्जन	म.	१०	२०३४/०७/१९	४०००		४०००		
१७	७	१२७१/ल.पु.	चन माया शाक्य	म.		२००५/१२/१८	४०००		४०००		
१८	११	४१३२५/ल.पु.	मैया शाक्य	म.	१०	२०१८/५/१६	४०००		४०००		
१९	१२	६६६२/ल.पु.	सानु मैया शाक्य	म.	१०	२०१५/१०/२७	४०००		४०००		
२०	१३	३१६४/ल.पु.	शोभा तुलाधर	म.	१०	२०१०/९/२५	४०००		४०००		
२१	१४	५/७८८/ल. पु	निर्मला बाँडा	म.	१०	२०२५/३/२७	४०००		४०००		
२२	१५	२२९१८/ल.पु.	कृष्ण देवी शाय	म.	१०	२०१०/५/१०	४०००		४०००		
२३	१६	५/१०१३/ल. पु	मिठाई तुलाधर	म.	१०	२००७/८/१९	४०००		४०००		



२४	१७	००८०३/ल.पु	कृष्ण देवी नकमी	म.	१०	२०२६/०३/०८	४०००		४०००		
२५	१८	५/११९१/ल. पु	रत्न देवी शाक्य	म.	१०	२०१०/५/१२	४०००		४०००		
२६	१९	९७१/ल.पु	दिल कुमारी लवत	म.	१०	२०३३/१०/१३	४०००		४०००		
२७	२०	२५५४/ल.पु	ज्यो शाक्य बाँडा	म.	१०	२०१३/८/५	४०००		४०००		
२८	२२	२९९९/ल.पु	हिरा देवी तुलाधर	म.	१०	२०२५/३/२५	४०००		४०००		
२९	९९	३०६६/ललितपुर	पूर्ण शाक्य	म.	१०	२००१/८/१०	४०००	४०००	८०००		
३०	९	५/१०४७/ल. पु	सुवर्ण शाक्य	म.		२००३/१०/०७	४०००		४०००		
३१	१०	५/९८७/ल.पु	श्याम माया तुलाधर	म.	११	२०००/०५/२०	४०००	४०००	८०००		

३२	११	३८७६७/ल.पु.	नानी कपाली	म.	११	२००२/११/१५	४०००	४०००	८०००		
३३	१२	१४८६/ल.पु.	भयापु शाक्य	म.	११	१९९९ साल	४०००	४०००	८०००		
३४	२४	५/९७५/ल.पु	सुर्ज माया खत्री	म.		२०१७/४/१०	४०००		४०००		
३५	२५	२६६१/ल.पु	नानी माया शाक्य	म.		२००७/५/९	४०००		४०००		
३६	२६	५/१०३६/ल. पु	दुर्गा श्रेष्ठ	म.	११	२०१०/९/१०	४०००		४०००		
३७	२७	४२९१९/ल.पु	महन माया तुलाधर	म.	११	२०१२/४/१३	४०००		४०००		
३८	२८	३९१४४/ल.पु	जमुना श्रेष्ठ	म.	११	२०१५/५/५	४०००		४०००		
३९	१००	२२८६६/ललि तपुर	आशा माया शाक्य	म.	११	२००६/९/७	४०००		४०००		

४०	११३	२३९७९ ललितपुर	सूर्जलक्ष्मी शाक्य	म	११	२०३०।५।२५	४०००		४०००		
४१	१४	२७३५/ल.पु.	जगत माया श्रेष्ठ	म.	१२	२००४/०३/२४	४०००		४०००		
४२	१५	५/१०५२/ल.पु.	ठिके मयजु श्रेष्ठ	म.	१२	२००२/०५/१७	४०००	४०००	८०००		
४३	१६	५/८८३/ल.पु.	मान कुमारी तुलाधर	म.	१२	२००४/०३/१४	४०००		४०००		
४४	१७	२६२५/ल.पु.	चिनी देवी तुलाधर	म.	१२	१९९९/०८/१५	४०००	४०००	८०००		
४५	१८	२३७०/ल.पु.	वसन्त माया तुलाधर	म.	१२	१९९८/११/१०	४०००	४०००	८०००		
४६	१९	२५२६/ल.पु.	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	म.		१९९५/०८/१३	४०००	४०००	८०००		
४७	२९	३२३३४/ल.पु.	सुभद्रा नेपाली	म.	१२	२०३४/०७/२३	४०००		४०००		

४८	३०	५/१०४२/ल. पु	सुर्ज माया बाँडा	म.	१२	२०१६/१२/१८	४०००		४०००		
४९	३१	२४५४/ल.पु	सप्त माया महर्जन	म.	१२	२००७/६/१८	४०००		४०००		
५०	३२	६४८८/ल.पु	गंगा कसाइ	म.	१२	२०२३/१/१०	४०००		४०००		
५१	३३	४७८८७/ल. पु	धन देवी शाक्य बाँडा	म.	१२	२०४१/७/९	४०००		४०००		
५२	३४	३१९५/ल.पु	श्री माया श्रेष्ठ	म.	१२	२०१८/३/४	४०००		४०००		
५३	३५	२८३०१०/२२ ७/ल.पु	माया देवी श्रेष्ठ	म.	१२	२०२६/१०/१३	४०००		४०००		
५४	३६	२३९५८/ल.पु	पम्फा देवी ब्रम्हचार्य	म.	१२	२००९/७/१२	४०००		४०००		
५५	३७	५/१२५८/ल. पु	कान्छी शाक्य	म.	१२	२०११/८/५	४०००		४०००		

५६	३८	५/८२७/ल.पु	मन माया महर्जन	म.	१२	२०२३/३/१८	४०००		४०००		
५७	३९	३५०९०/ल.पु	सन्तु महर्जन	म.	१२	२०२४/१/३	४०००		४०००		
५८	४०	३०३४/ल.पु	दान लक्ष्मी खड्गी	म.	१२	२००७/३/१३	४०००		४०००		
५९	४१	२०९७/ल.पु	श्रीमती भीम कुमारी श्रेष्ठ	म.	१२	२०००/१०/१२	४०००	४०००	८०००		
६०	१०१	४०५०६/ललि तपुर	शारदा खड्गी	म.	१२	२०१०/४/८	४०००		४०००		
६१	१०२	२४३११/ललि तपुर	सत्य माया नेपाली	म.	१२	२०१०/३/१०	४०००		४०००		
६२	११४	९४१३७ ललितपुर	अनिता श्रेष्ठ	म	१२	२०३८।३।३०	४०००		४०००		
६३	११५	२८५७ ललितपुर	माया देवी महर्जन	म	१२	२००५।१।११	४०००		४०००		

६४	२०	९९८८१/ल.पु.	अष्ट माया श्रेष्ठ	म.		२००६/११/१८	४०००		४०००		
६५	२१	४२५०४/ल.पु.	ज्ञान माया ब्रजाचार्य	म.		२००४/०५/०६	४०००		४०००		
६६	२२	५५६०३/ल.पु.	कमला निजानन्द	म.		२००५/०८/१०	४०००		४०००		
६७	२३	२३९३/ल.पु.	मोहन माया महर्जन	म.		२००२/०६/१८	४०००	४०००	८०००		
६८	२६	२६४८/ल.पु.	कान्छी महर्जन	म.		२०००/०२/१२	४०००	४०००	८०००		
६९	२७	५/१२१७ल.पु.	आसा माया महर्जन	म.		२००७/०९/१२	४०००		४०००		
७०	४२	३०३१/ल.पु.	दिल माया महर्जन (क)	म.	११	२०१९/१०/५	४०००		४०००		
७१	४३	३०२३/ल.पु.	दिल माया महर्जन (ख)	म.	११	२००९/२/१०	४०००		४०००		

७२	४४	२८७७/ल.पु	नन माया महर्जन	म.	११	२०१५/८/१५	४०००		४०००		
७३	४५	९०९३६/ल.पु	उदय कुमारी महर्जन	म.	११	२०२४/६/२४	४०००		४०००		
७४	४७	५/१०२६/ल. पु	न्हुछे माया महर्जन	म.	११	२००९/९/०३	४०००		४०००		
७५	४८	४२८१४/ल.पु	हरी माया बाँडा	म.	११	२००९/६/१८	४०००		४०००		
७६	१०३	५/१२२४/लि लतपुर	महेश्वरी महर्जन	म.	११	२०२१/११/१३	४०००		४०००		
७७	१०४	५/६६०/ललि तपुर	दश माया महर्जन	म.	११	२००४/२/१०	४०००		४०००		
७८	१०५	३३२४२/ललि तपुर	बेखा माया महर्जन	म.	११	२०२०/२/१५	४०००		४०००		
७९	६०	२५४८/ललित पुर	नाति महर्जन	म.	१२	२००६/५/८	४०००		४०००		

८०	६१	५/१०७४/ल लतपुर	नानी मैया तुलाधर	म.	११	२००७/२/९	४०००		४०००		
८१	२८	२४८०/ल.पु.	सकली महर्जन	म.	१२	२००२/०८/१७	४०००	४०००	८०००		
८२	३०	२९४३/ल.पु.	पुन माया महर्जन	म.	१२	१९९९/०१/०२	४०००	४०००	८०००		
८३	३१	२४०६/ल.पु.	अ माया महर्जन	म.	१२	२००२/०६/२२	४०००	४०००	८०००		
८४	३२	२६१२/ल.पु.	सानु खत्री	म.	१२	२०००/०५/१०	४०००	४०००	८०००		
८५	३३	३१५६/ल.पु.	हरिमाया महर्जन	म.	१२	२००५/०७/१२	४०००		४०००		
८६	३४	२४५५/ल.पु.	चिर माया महर्जन	म.	१२	२००७/०८/१२	४०००		४०००		
८७	३५	२३८३/ल.पु.	कृष्ण माया महर्जन	म.	१२	२००७/०८/११	४०००		४०००		



८८	३६	२९३३/ल.पु.	बेखा माया महर्जन	म.	१२	२००३/०५/२०	४०००		४०००		
८९	४९	२६३१/ल.पु.	प्रेम माया महर्जन	म.	१२	२०१२/८/२५	४०००		४०००		
९०	५०	५/९८१/ल.पु.	मखमली महर्जन	म.	१२	२०१९/७/६	४०००		४०००		
९१	५१	५/८६५/ल.पु.	कृष्ण देवी ज्यापु	म.	१२	२०२१/१०/१५	४०००		४०००		
९२	५२	३०१७/ल.पु.	कृष्ण कुमारी तुलाधर	म.	१२	२०१९/५/११	४०००		४०००		
९३	५३	५/९९३/ल.पु.	श्याम माया महर्जन	म.	१२	२०१०/८/२५	४०००		४०००		
९४	५५	३०४२/ल.पु.	हेरा माया महर्जन	म.	१२	२०१४/३/५	४०००		४०००		
९५	५६	४५९४७/ल. पु.	नन्द कुमारी महर्जन	म.	१२	२०२९/०८/१८	४०००		४०००		

९६	५७	२४०७१/ल.पु	पुर्ण देवी महर्जन	म.	१२	२०३७/२/०१	४०००		४०००		
९७	५८	५/८५१/ल.पु	दश माया महर्जन	म.	१२	२०१९/९/५	४०००		४०००		
९८	५९	५/९९४/ल. पु	नकली महर्जन	म.	१२	२००७/१/६	४०००		४०००		
९९	६०	५/१०१६/ल. पु	रत्न देवी महर्जन	म.	१२	२०१३/८/९	४०००		४०००		
१००	६१	१/२३०/ल.पु	दिल माया महर्जन	म.	१२	२०२४/५/६	४०००		४०००		
१०१	६२	२८०४/ल.पु	बेखा माया महर्जन	म.	१२	२०१६/२/१३	४०००		४०००		
१०२	६३	२८९८/ल.पु	लमिचा महर्जन	म.	१२	२००२/३/१२	४०००	४०००	८०००		
१०३	११६	२८३०१०१६ ८ ललितपुर	कमला महर्जन	म	१२	२०३०१०१२०	४०००		४०००		

१०४	३७	५/११४६/ल.पु	सान्नी भण्डारी	म.	१३	२००४/०२/०७	४०००		४०००		
१०५	३८	५/११३६/ल.पु	गुना बिष्ट	म.	१३	२००४/०२/१८	४०००		४०००		
१०६	३९	३४५३३/ल.पु	अलैची भण्डारी	म.	१३	२०००/१०/०५	४०००	४०००	८०००		
१०७	४०	१२५७८/ल.पू	सानु मैया खडका	म.	१३	२००७/१२/१५	४०००		४०००		
१०८	६६	५/८७३/ल.पु	चना के.सी.	म.		२००५/०४/१०	४०००		४०००		
१०९	६७	५/१०४२/ल.पु	छुनु खडका	म.		२०१६/०५/०५	४०००		४०००		
११०	६८	४३३४/४९३९/ल.पु	रेनु के.सी.	म.		२०२८/१०/०५	४०००		४०००		
१११	६९	५५४५१/ल.पु	गौरी थापा	म.	१३	२०२३ साल	४०००		४०००		

११२	६२	९१७०/ललित पुर	पिता लक्ष्मी त्रिपाठी	म.	१३	२००१/२/१९	४०००	४०००	८०००		
११३	४१	३९१०७/ल.पु.	कृष्ण कुमारी बिष्ट	म.	१३	२००२/०५/११	४०००	४०००	८०००		
११४	४२	५/९९६/ल.पु.	भगवती खड्का	म.	१३	२००१/०५/०४	४०००	४०००	८०००		
११५	४३	६४७९९/ल.पु.	बचि खत्री	म.	१३	२००१/०८/०५	४०००	४०००	८०००		
११६	४४	२०६७/ल.पु.	कान्छी खत्री	म.	१३	२०००/०२/०१	४०००	४०००	८०००		
११७	४६	३९६५६/ल.पु.	सुर्य कुमारी खत्री	म.	१३	१९९९/०३/०४	४०००	४०००	८०००		
११८	४७	५/१०६९ल.पु.	भगवती खत्री	म.	१३	२००७/०५/२०	४०००		४०००		
११९	४८	३२४१/ल.पु.	भगवती थापा	म.	१३	२००७/१०/१५	४०००		४०००		

१२०	७१	३९७९०/ल.पु	भगवती थापा	म.	१३	२०२५/०५/०६	४०००		४०००		
१२१	७२	१०४१७९/ल. पु	उषा खत्री	म.	१३	२०३४/०७/१५	४०००		४०००		
१२२	७३	७९८/ल.पु	साननानी खत्री	म.	१३	२०१०/०५/०७	४०००		४०००		
१२३	७४	५/९७३/ल.पु	वसन्ती खत्री	म.	१३	२०२२/०२/०३	४०००		४०००		
१२४	७५	६४२८/ल.पु	राज कुमारी रायमाभी खत्री	म.	१३	२०२० साल	४०००		४०००		
१२५	७६	४३६०९/ल.पु	भगवती खत्री	म.	१३	२००९/०४/०५	४०००		४०००		
१२६	७७	४३२८२/ल.पु	ज्ञानु के.सी.	म.	१३	२०११/०२/०७	४०००		४०००		
१२७	७८	५/१३४४/ल. पु	चापै थापा	म.	१३	२०१९/०३/१२	४०००		४०००		

१२८	७९	५/१३४३/ल. पु	अम्बिका खत्री	म.		२००६/०९/०३	४०००		४०००		
१२९	८०	३१३२/ल.पु	ज्ञानू खडका	म.		२००७/०३/१०	४०००		४०००		
१३०	८२	१०४८२०/ल. पु	निरु थापा	म.		२०२७/०६/१३	४०००		४०००		
१३१	१०६	४०८०७/लि लतपुर	गौथली के.सी.	म.	१३	२०११/२/१९	४०००		४०००		
१३२	११८	४१७७१ ललितपुर	क्यामुना के.सी.	म	१३	२०३५।३।४	४०००		४०००		
१३३	४९	४३४८७/ल.पु.	ठुली तामाङ्ग ख	म.	१२	२००२/०२/२५	४०००	४०००	८०००		
१३४	५०	४२६१३/ल.पु.	लाल कुमारी तामाङ्ग	म.	१२	२००४/०९/०८	४०००		४०००		
१३५	५१	४२०४८/ल.पु.	आइती माया तामाङ्ग	म.	१२	२०००/०१/०९	४०००	४०००	८०००		

१३६	५२	४३५२८/ल.पु.	ठुली तामाङ्ग ग	म.	१२	२००४/०९/०८	४०००		४०००		
१३७	५३	२४१०/ल.पु.	सुकुमाया पुतुवार	म.	१२	२००२/१०/१२	४०००	४०००	८०००		
१३८	५५	४२७३६/ल.पु.	ठुली तामाङ्ग(क)	म.	१२	२००५/०५/०५	४०००		४०००		
१३९	५६	४२६८५/ल.पु.	ठुली तामाङ्ग लामा	म.	१२	२००५/०२/०८	४०००		४०००		
१४०	५७	४२६८५/ल.पु.	कान्छी तामाङ्ग	म.	१२	२००५/०५/०७	४०००		४०००		
१४१	५९	७१३६८/ल.पु.	मैती तामाङ्ग लामा	म.	१२	२००७/०१/०७	४०००		४०००		
१४२	८३	२३९९/ल.पु.	पुन माया पुतुवार	म.	१२	२००३/१०/०७	४०००		४०००		
१४३	८४	३९९१७/ल.पु.	शुशिला तामाङ्ग	म.	१२	२०१०/०१/०५	४०००		४०००		

१४४	८५	२९३८/ल.पु	राम प्यारी तामाङ्गनी	म.	१२	२०२१/०८/१२	४०००		४०००		
१४५	८६	१०५७८७/ल.पु	माया लामा	म.	१२	२०१६/०१/१२	४०००		४०००		
१४६	८७	४२५०२/ल.पु	जमुना तामाङ्ग	म.	१२	२०२७/०५/२४	४०००		४०००		
१४७	८८	२९४५/ल.पु	दिल कुमारी तामाङ्ग	म.	१२	२०१६/०६/१०	४०००		४०००		
१४८	८९	२४३०५/ल.पु	राम माया तामाङ्ग	म.	१२	२०२५/०६/२५	४०००		४०००		
१४९	९०	२०३१०/ल.पु	केशरी महर्जन	म.	१२	२०२५/०८/१५	४०००		४०००		
१५०	९१	३२२९८/ल.पु	दिल कुमारी पुतुवार	म.	१२	२०२४/०३/९	४०००		४०००		
१५१	९२	५/५८१/ल.पु	बसन्ती तामाङ्ग	म.	१२	२००७/०५/१५	४०००		४०००		



१५२	९३	१६८३/ल.पु	जमुना लामा	म.	१२	२०१७/०७/१५	४०००		४०००		
१५३	९४	२८३०१०/२३ ४ल.पु	कान्छी (ज्ञानु श्रेष्ठ)पुतुवार	म.	१२	२०१६/११/२०	४०००		४०००		
१५४	९५	२८३०१०/२७ ४ल.पु	मैया तामाङ्ग	म.	१२	२०२४/०५/०३	४०००		४०००		
१५५	९६	७३७९३/ल.पु	पेम्बा छोमो लामा	म.	१२	२००८/०३/०१	४०००		४०००		
१५६	१०७	५/९१९/ललि तपुर	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म.	१२	२०००/७/१४	४०००	४०००	८०००		
१५७	१०९	८८७४५/लि लतपुर	संगीता गुरुङ्ग(तामाङ्ग)	म.	१२	२०४१/१०/२४	४०००		४०००		
१५८		१००५८१	धन कुमारी लामा	म	१२	२००५/३/८	४०००		४०००		
१५९	१११	३९९१६/ललि तपुर	सेती तामाङ्ग	म.	१२	२०१३/२/१६	४०००		४०००		

१६०		४२८८ लपु	कमला मिजार	महिला	१०	२०२८।१।९	४०००		४०००		
१६१		४३१६१ लपु	सीता दमाई	महिला	१०	२०१५।३।१	४०००		४०००		
१६२		३९९७४ लपु	बुर्ख माया तुलाधर	महिला	१०	२००५।१।१	४०००		४०००		
१६३		५।८६३ लपु	मन सुवा तुलाधर	महिला	१०	२०२१।१०।१०	४०००		४०००		
१६४		२६८१ लपु	नकली माली	महिला	१०	२००२।५।२२	४०००	४०००	८०००		
१६५		२४२८० लपु	चिरी माया शाक्य	महिला	१०	२०३३।५।३	४०००		४०००		
१६६		३०४४ लपु	चिरी माया शाक्य	महिला	१०	२००७।३।१९	४०००		४०००		
१६७		२८ ०४४०८ लपु	गीता श्रेष्ठ	महिला	१२	२००५।७।१८	४०००		४०००		

१६८		३०७७ लपु	पूर्ण देवी शाही	महिला	१२	२००७।७।१०	४०००		४०००		
१६९		२३९९५ लपु	पूर्ण लक्ष्मी महर्जन	महिला	१२	२०४०।७।१३	४०००		४०००		
१७०		२४२७६ लपु	हेरा माया महर्जन	महिला	१२	२०३६।९।११	४०००		४०००		
१७१		३१८३ लपु	लक्ष्मी थापा	महिला	१३	२००५।६।८	४०००		४०००		
१७२		४२८१० लपु	माईली तामाङ	महिला	१२	२०११।१२।५	४०००		४०००		
१७३		३७५४५	रत्न माया शाक्य	म	१०	२०१४।३।१९	४०००		४०००		नया
१७४		२३९३०	सान्ती शाक्य	म	१०	२०३२।५।९	४०००		४०००		नया
१७५		४०५७८	मोतिमाया शाक्य	म	१०	२००५।५।१८	४०००		४०००		नया

१७६		२७४७८	रत्न शोभा शाक्य	म	१०	२०१२।१।१८	४०००		४०००		नया
१७७		२७२५	बेखामाया महर्जन	म	११	२००७।५।३	४०००		४०००		नया
१७८		२८ ०१ ०७० ०५२१५	कमला महर्जन	म	१२	२०३८।१०।१०	४०००		४०००		नया
१७९		२८०३०७०। २७५१	ज्ञानमाया पूतवार	म	१२	२०२५।१०।१६	४०००		४०००		नया
१८०		२८ ०१ ०६९ ०४७४९	ठुली लामा	म	१२	२००६।४।२०	४०००		४०००		नया
१८१		१२७३०	लक्ष्मी कोइराला	म	१३	२००८।६।१८	४०००		४०००		नया
१८२		५९४०	रुद्र कुमारी खत्री	म	१३	२०१०।१२।३०	४०००		४०००		बसाइ सराइ गरी आएको
							७२८०००	१२४०००	८५२०००		













































































































